26.04.2019 № 298-нму «С»

О проведении практики студентов
филологического факультета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 05 06 «Романо-германская филология»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести учебную ознакомительно-языковую практику студентов            1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-21 05 06 «Романо-германская филология» с 13.05.2019 по 25.05.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры романо-германской филологии О.И.Ковальчук, старшего препода-вателя кафедры романо-германской филологии Е.Н.Джух и доцента кафедры английской филологии И.В.Сорокину.
4. Руководителям практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 25.05.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана филологического факультета И.С.Лисовскую.

Проректор по учебной работе						      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я.Колоцей
____  ___________  2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________ 2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева
_____  ___________  2019

Декан филологического факультета

_________________  И.С.Лисовская
____ _____________ 2019

Приложение
к приказу ректора университета
______________2019 № _______________

	№ п/п
	ФИО студентов

	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Бурец Кристина Витальевна
	Платная
	ГУО
«Средняя школа № 28
 г. Гродно»

	Ковальчук О.И., доцент кафедры романо гер-манской филологии

	1.
	Волынец Аселия Ильгаровна
	Платная

	1.
	Морозова Валерия Сергеевна
	Бюджетная

	1.
	Морозова Виктория Сергеевна
	Бюджетная

	1.
	Пышкайло Ксения Олеговна
	Бюджетная

	1.
	Юркевич Ирина Юрьевна
	Бюджетная

	1.
	Каверская Каролина Леонидовна
	Платная
	ГУО
«Средняя
 школа № 28
 г. Гродно»

	Джух Е.Н., старший пре-подаватель кафедры ро-мано-германской фило-логии

	1.
	Капуза Диана Александровна
	Бюджетная

	1.
	Кивачук Александра Андреевна
	Бюджетная

	1.
	Ковалевич Оксана Викторовна
	Бюджетная

	1.
	Костюкевич Оксана Ивановна
	Бюджетная

	1.
	Лихорад Анастасия Дмитриевна
	Бюджетная

	1.
	Милинкевич Юлия Дмитриевна
	Бюджетная

	1.
	Морозова Александра Игоревна
	Платная

	1.
	Сак Алина Анатольевна
	Платная

	1.
	Шостко Екатерина Сергеевна
	Платная

	1.
	Антанович Милана Дмитриевна
	Платная
	ГУО
«Средняя
 школа № 27
 г. Гродно»

	Сорокина И.В., доцент кафедры английской фи-лологии

	1.
	Бенько Татьяна Александровна
	Бюджетная

	1.
	Богатыревич Каролина Мирославовна
	Платная

	1.
	Войшель Виталия Валерьевна
	Платная

	1.
	Гаевская Мария Андреевна
	Платная

	1.
	Галагуцкая Мария Дмитриевна
	Платная

	1.
	Дудицкая Диана Геннадьевна
	Платная

	1.
	Жук Ангелина Сергеевна
	Платная

	1.
	Иванова Екатерина Игоревна
	Бюджетная

	1.
	Карвацкая Алеся Владимировна
	Бюджетная

	1.
	Козак Алина Вячеславовна
	Бюджетная

	1.
	Мартынкевич Вероника Александровна
	Бюджетная

	1.
	Яскевич Ольга Игоревна
	Бюджетная

	1.
	Береснева Анна Павловна
	Платная

	1.
	Бурая Полина Александровна
	Бюджетная

	1.
	Горчакова Юлия Игоревна
	Бюджетная

	1.
	Елисеева Марта Дилшодбековна
	Платная

	1.
	Захарченко Елизавета Андреевна
	Бюджетная

	1.
	Кононок Вероника Владимировна
	Бюджетная

	1.
	Левина Юлия Витальевна
	Платная

	1.
	Орач Виктория Владимировна
	Бюджетная

	1.
	Парафенюк Полина Сергеевна
	Платная

	1.
	Рачек Ирина Викторовна
	Бюджетная

	1.
	Скорб Рената Ивановна
	Платная

	1.
	Якончук Варвара Николаевна
	Платная

	1.
	Якубик Анастасия Александровна
	Бюджетная

	1.
	Янушко Анастасия Андреевна
	Бюджетная

	1.
	Ячник Марина Юрьевна
	Платная

	1.
	Богуш Юлия Михайловна
	Платная
	ГУО «Лицей
№ 1 г. Гродно»

	1.
	Дедушкина Екатерина Сергеевна
	Бюджетная

	1.
	Кедик Валерия Вадимовна
	Бюджетная

	1.
	Колодко Анастасия Николаевна
	Платная

	1.
	Кот Екатерина Александровна
	Платная

	1.
	Красницкая Яна Павловна
	Платная

	1.
	Латвис Елизавета Андреевна
	Платная

	1.
	Лис Елена Игоревна
	Бюджетная

	1.
	Малащицкая Дарья Андреевна
	Платная

	1.
	Мисюк Дмитрий Анатольевич
	Бюджетная

	1.
	Полубятко Юлия Олеговна
	Бюджетная

	1.
	Руднева Анна Сергеевна
	Бюджетная

	1.
	Савенок Полина Олеговна
	Бюджетная

	1.
	Стреха Алёна Михайловна
	Бюджетная

	1.
	Швед Павел Андреевич
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов филологического факультета»

1. И.С.Лисовская – декан филологического факультета;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева